

Dotyczy postępowania : „Utworzenie stref rekreacji w Mścicach, Będzinie, Dobrzycy – z podziałem na 5 części ”

**Do Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu**

**MODYFIKACJA Nr 1**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t. j. ze zm.) informuje, iż wprowadza nowe zapisy w specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

**1. W Załączniku nr 1A Opis przedmiotu zamówienia dot. Części nr 1 – wprowadza się zmiany :**

1) Długość całkowita ogrodzenia : jest 266,55 mb

**powinno być :**

Długość całkowita ogrodzenia: 255,40 mb (ogrodzenie panelowe) + 51,90 m (ogrodzenie z siatki).

**2. W Załączniku nr 1C Opis przedmiotu zamówienia dot. Części nr 3 – wprowadza się zmiany :**

1)w części dotyczącej opisu zestawu zabawowego jest m.in. :

- zestaw zabawowy, wyposażony w następujące elementy: 3 wieże, trap wspinaczkowy z liną, trap linowy, piaskownica, tunel, siatka, ścianka wspinaczkowa, drabinka i ślizgawka,
- wielobok wspinaczkowy, wyposażony w następujące elementy: ścianka wspinaczkowa, szachownica linowa, drabinka, drążki gimnastyczne,

**powinno być :**

- zestaw zabawowy, wyposażony w następujące elementy: 3 wieże, trap wspinaczkowy z liną, trap wejściowy linowy, piaskownica, tunel, drabinka, ślizg.
- wielobok wspinaczkowy, wyposażony w następujące elementy: ścianka wspinaczkowa, szachownica linowa, drabinka, drążki, uchwyty do podciągania.

**3. W Formularzu ofertowym dot. części nr 5 - wprowadza się zmiany :**

1) w punkcie 2) jest :

ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia gwarancji na okres .....

*\*\*Uwaga okres gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert ( Rozdz. XIII SIWZ)*

**powinno być :**

ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia gwarancji i rękojmi na okres .....

*\*\*Uwaga okres gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert ( Rozdz. XIII SIWZ)*

**4. W tabeli elementów dot. Części nr 1 – wprowadza się zmiany :**

1) w pozycji: 1.Montaż ogrodzenia wokół całego terenu jest :

- ogrodzenie o wysokości 1,75 m i długości 172,90 mb
- ogrodzenie o wysokości 1,55 m i długości 82,50 mb

**powinno być :**

- ogrodzenie o długości 172,90 mb + furtka i bramy
- ogrodzenie o długości 82,50 mb + furtki
- ogrodzenie o długości 51,90 m

2) w pozycji 5. Teren rekreacyjny *dopisuje się słowa*: dostawa + montaż.

**5. W tabeli elementów dot. Części nr 2 – skreśla się pozycję dotyczącą tablicy regulaminowej.**

**6. W tabeli elementów dot. Części nr 3 – wprowadza się zmiany :**

1) w pozycji: 1.Montaż ogrodzenia wokół całego terenu jest :

- ogrodzenie o wysokości 1,75 m i długości 144,50 mb

**powinno być :**

- ogrodzenie o długości 144,50 mb + furtki i brama

2) w pozycji 2. Plac zabaw *dopisuje się słowa*: dostawa + montaż *oraz* :

- *zmienia się zapis* ławka piknikowa na stół z ławkami (piknikowy),
- w pozycji: kosz na śmieci *jest* szt. 1 **powinno być :** kosz na śmieci szt. 2

3) w pozycji 4. Siłownia terenowa *dopisuje się słowa*: dostawa + montaż.

**7. W tabeli elementów dot. Części nr 4 – wprowadza się zmiany :**

- 1) w pozycji: 1. Roboty przygotowawcze i pomiarowe *dopisuje się* : roboty ziemne, obramowanie nawierzchni, podbudowa ,nawierzchnia piaszczysta
- 2) w pozycji 2. Plac zabaw *dopisuje się słowa*: dostawa + montaż *oraz skreśla się pozycję* nawierzchnia piaskowa. kpl. 1 .

**8. W przedmiarze robót dotyczącym Będzina – w opisie Wyposażenie w pozycjach:**

- nr 9. dostawa i montaż urządzenia zabawowego urz. 2010 – *zmienia się zapis na* dostawa i montaż urządzenia zabawowego - zestaw zabawowy
- nr 10. dostawa i montaż urządzenia zabawowego urz. 8002 – *zmienia się zapis na*: dostawa i montaż urządzenia zabawowego – huśtawka wagowa
- nr 11. dostawa i montaż urządzenia zabawowego urz. 4001 – *zmienia się zapis na*: dostawa i montaż urządzenia zabawowego – bujak, sprężynowiec
- nr 12. dostawa i montaż urządzenia zabawowego urz. 5011 – *zmienia się zapis na*: dostawa i montaż urządzenia zabawowego - karuzela
- nr 13. dostawa i montaż urządzenia zabawowego urz. 4002 – *zmienia się zapis na* dostawa i montaż urządzenia zabawowego – czworobok wspinaczkowy.

9. W Specyfikacji technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla obiektu : Strefa rekreacji w Będzinie nie załączono elementów wyposażenia placu zabaw oraz omyłkowo załączono elementy dot. kosza na śmieci oraz ogrodzenia dotyczącego strefy w Mścicach – w załączeniu dokumentacja uzupełniona.

**10. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia :**

- 1) w Rozdziale III pkt. 1.2. CPV dla :
  - **części nr 4**: m.in. jest: CPV 45112720-8 –roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych powinno być : CPV 45112710-5 –roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
  - **części nr 5**: *dopisuje się* CPV 45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni.
- 2) w Rozdziale XII *dopisuje się* punkt 2 o treści : w cenie oferty należy uwzględnić koszty geodezji wykonawczej.

**W związku z dokonanymi modyfikacjami zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.04.2018r. do godz. 10<sup>00</sup>**

MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze. zm.) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ ) w Rozdziale XI :

- pkt 2. zmianie ulega zapis dotyczący terminu składania ofert :  
jest : 12.04.2018 r. o godz. 10<sup>00</sup> powinno być : 16.04.2018 r. o godz. 10<sup>00</sup>
- pkt. 3. zmianie ulega zapis dotyczący terminu otwarcia ofert :  
jest : 12.04.2018 r. o godz. 10<sup>15</sup> powinno być : 16.04.2018 r. o godz. 10<sup>15</sup>

  
WOJT  
Henryk Broda